Paskiewicz Erywański, namiestnik
królestwa, dziś o god. w nocy, powrócił z Zamościa. — Z JKMcią powró­
cił także jen. adj. JCKMości Frołow. (Kur. War.)

Kossya.
Wiadomości z Kaukazu.

Kopia raportu do p. dowodzącego korpusem działającym na granicy Kaukazko
Tureckiej; od naczelnika oddziału Erywańskiego, z daty 18(30) Lipca

1854 roku numer 1148.
Mam zaszczyt donieść W. K. Mci o zupełnej porażce zadanej nieprzyja­

cielowi w dniu 17 (29) Lipca r. b. na wzgórzach Czingłylskich, przez wojska
powierzonego mi oddziału Erywańskiego.

16 (28) Lipca wymaszerowałem ze wsi Igdyru z 5 batalionami piechoty,
4 działami bateryjnej nr.